CREDENCIAMENTO DE PESSOAS F±SICAS PARA EXERCER A 
FUNçAo DE ORIENTADOR SOCIAL, ATRAVES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA 

18 SOCIAL DESTA MUNICIPAUDADE. CONTRATADO: MANOEL FABIO ALMEIDA 
SANTOS, inscrito no CPF sob no 017.115515-70. Data: 08/12/2023. Vigéncia: ate o dia 
08/12/2024. Valor mensal: R$ 1.212,00 (Urn mil duzentos e doze reals). ROSEMERY 

RIBEIRO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de AssistCncia Social. 

C 

Pàgina 03 Prefeitura de Itaete 

Rua Algarohas - S/N- Ceniro 16 de Janeiro de 2024 I 
Tel: 753320.2127 MI' ii. 22t0. )OOI 'Je 2'eØS'7(afl IIbUJ , ntras8lAuj.d db Ch.a I'OLd..4

[...]

Vigéncia: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 
2.080. Elemento de despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de recurso: 29. Contrato NO 563/2022. 
Contratado: PEDRO SILVA OK JESUS, CPF sob o no 035.255.535-10. Data: 08/12/2022. 
Valor rnensal de: R$ 1.212,00 (Urn mil duzentos e doze reals). ZENILDO MATOS DE 
OLIVEIRA - Prefeito Municipal.